
Auswertezeit Donnerstag, 22. Juni 2023,11:00  -  Donnerstag, 29. Juni 2023,11:00
Tempolimit 30 km/h Werte Fahrzeuge Vd[km/h] Vmax[km/h] V85 [km/h]

36490 4307 28 98 38
DTV 615
DJV 224475
Fahrtrichtung Ankommend
Bearbeiter: Sina Fries
Kommentar:
Messort: Heinrich-Wich-Str. ggü. Edeka
Ankommende Fahrzeuge Richtung: Kindergarten
Abfahrende Fahrzeuge Richtung:

5100
14%

2743
7%

3847
11%

8495
23%

7907
22%

5074
14%

2344
6%

779
2% 201

1%

Verteilung Geschwindigkeit

<= 15 km/h

16-20 km/h

21-25 km/h

26-30 km/h

31-35 km/h

36-40 km/h

41-45 km/h

46-50 km/h

> 50 km/h
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